МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Г Л А В Ы

         17.09.2020                                                   №  587

О начале  отопительного сезона 2020-2021

годов  в  муниципальном образовании город

Гусь-Хрустальный Владимирской  области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления Российской Федерации»,

Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Правилами

предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений

в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденными постановлением

Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 и на основании Устава

муниципального образования  город  Гусь-Хрустальный  Владимирской   области

п о с т а н о в л я ю:

1. Теплоснабжающим организациям и предприятиям города, управляющим

организациям, ТСЖ, ТСН, ЖСК, организациям социальной сферы и другим

потребителям тепла приступить с 21 сентября 2020 года к пуску отопления по

графику, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Теплоснабжающим организациям и предприятиям города с начала

отопительного периода обеспечить подачу теплоносителя в первую очередь в

учреждениях образования, здравоохранения, другой социальной сферы и жилого

фонда с соблюдением гидравлического и температурного режимов.

3. Потребителям социальной сферы, получающим тепловую энергию от

котельных ТЭК №3 (ОАО ГТК), ТЭК №4 (котельная стеклозавода им. Ф.Э.

Дзержинского, Микрорайон №3), при необходимости запуска отопления ранее

установленного графиком срока, подать заявку в ООО «Владимиртеплогаз».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах

массовой информации и на официальном сайте муниципального образования

город Гусь-Хрустальный Владимирской области.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации по строительству и развитию

инфраструктуры.

Глава города                                          А.Н. Соколов

Приложение

к постановлению главы

муниципального образования

город Гусь-Хрустальный

Владимирской  области

от   17.09.2020  №  587

График  запуска  котельных муниципального  образования  город  Гусь-

Хрустальный Владимирской  области
№

п/п

Наименование теплового источника Дата запуска примечания

1.  Котельная роддома 21.09.2020

2.  Котельная №1 (Микрорайон д.29а) 30.09.2020

3.  БМК  ул. Чапаева 24.09.2020

4.  Котельная завода ОЧКС 24.09.2020
перевод на

зимний график

5.  ЦТП №1 (ул. Маяковского) 24.09.2020

6.  ЦТП№2 (ул. Каховского) 24.09.2020

7.  ТЭК№2 (котельная ООО «Бау Текс») 25.09.2020
перевод на

зимний график

8.  ЦТП ул. Торфяная 25.09.2020

9.  ЦТП ул. Окружная 25.09.2020

10.  ТЭК№4 (котельная с/з-да им. Дзержинского) 25.09.2020
перевод на

зимний график

11.  ЦТП ул. Дружбы народов 28.09.2020

12.  ЦТП  пр-т 50 лет Советской власти 29.09.2020

13.  ЦТП Инженерного корпуса 29.09.2020

14.  ТЭК№3 (котельная ОАО ГТК) 22.09.2020
перевод на

зимний график

15.  ЦТП ул. Рудницкой 22.09.2020
перевод на

зимний график

16.  ЦТП ул. Орловская 22.09.2020

17.  Котельная школы №16 28.09.2020

18.  Котельная  ул. Владимирская д.3в 25.09.2020

19.  Котельная МУДОУ №11 23.09.2020
перевод на

зимний график

20.  Котельная пос. Гусевский 28.09.2020

21.  Котельная пос. Новый 29.09.2020

22.  Котельная пос. Панфилово 29.09.2020

23.  БМК ул. Мезиновская 25.09.2020

24.  БМК  ул. Полевая 24.09.2020
перевод на

зимний график

25.  Котельная ОАО ПАТП 30.09.2020

26.  Котельная Стекольного колледжа 23.09.2020

27.  ИП Орлов А.М. 23.09.2020